

SEIXAW ApS under frivillig likvidation

Åboulevarden 39, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 29 19 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Tom Hvas Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEIXAW ApS under frivillig likvidation
Åboulevarden 39
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 29 19 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Hvas Rasmussen, Likvidator

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafeteria-, værtshuse-, diskotek- og restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.903 kr. mod 8.738.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.928 kr. mod 5.020.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.903	8.738.295
1 Personaleomkostninger	-39.732	-2.211.433
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Driftsresultat	-53.635	6.496.862
Andre finansielle indtægter	0	14.575
Øvrige finansielle omkostninger	<u>283.009</u>	<u>-67.298</u>
Resultat før skat	229.374	6.444.139
Skat af årets resultat	<u>-50.446</u>	<u>-1.423.249</u>
Årets resultat	<u>178.928</u>	<u>5.020.890</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>178.928</u>	<u>5.020.890</u>
Disponeret i alt	<u>178.928</u>	<u>5.020.890</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.764.831	6.838.904
Andre tilgodehavender	0	102.291
Tilgodehavender i alt	<u>5.764.831</u>	<u>6.941.195</u>
Likvide beholdninger	<u>7.835</u>	<u>359.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.772.666</u>	<u>7.300.582</u>
Aktiver i alt	<u>5.772.666</u>	<u>7.300.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.572.193	5.393.265
Egenkapital i alt	5.697.193	5.518.265
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	50.446	1.413.302
Anden gæld	27	344.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.473	1.782.317
Gældsforpligtelser i alt	75.473	1.782.317
Passiver i alt	5.772.666	7.300.582

2 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	36.303	2.110.728
Pensioner	0	43.224
Andre omkostninger til social sikring	284	18.023
Personaleomkostninger i øvrigt	3.145	39.458
	<u>39.732</u>	<u>2.211.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. Rasmussen Invest ApS, CVR-nr. 32946739, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
